
UCHWAŁA NR 182/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na cykliczną organizację wydarzenia pn. Noc Teatrów Metropolii

Na podstawie art. 12 ust. 6, art. 33 ust.1 oraz 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na cykliczną organizację wydarzenia pn. Noc Teatrów Metropolii,
jako projektu promującego obszar Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu właściwego do spraw promocji 
Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Członkowi Zarządu Górnośląsko - Zagłębiowskiej 
Metropolii, któremu podlega Departament właściwy do spraw promocji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 83F039FB-418F-4E40-87ED-ED0E6D5619C7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1141172402

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  27 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 83F039FB-418F-4E40-87ED-ED0E6D5619C7. Podpisany Strona 2




